„ВиК” АД – гр. Ловеч със седалище и адрес на управление: гр. Ловеч 5500, ул. 

"Райна Княгиня" № 1 А е капиталово търговско дружество със смесена (51 % държавна  

и 49 % общинска) собственост на активите.  

2 

Дружеството е с уставен капитал в размер на 237 111 (двеста тридесет и седем 

хиляди сто и единадесет) лева, разпределен на 237 111 (двеста тридесет и седем хиляди 

сто и единадесет) поименни акции с номинална стойност по 1 лев всяка, собственост на 

държавата и общините - Априлци, Летница, Ловеч, Луковит, Угърчин и Ябланица: 
 Акционери 

дял от капитала 

(бр. акции) 

дял от капитала 

(%) 

Държавата- с принципал МРРБ 120 931 51